
„Moterų ralis“ keliauja į miesto erdves: Lukiškių aikštėje vyks
iškilmingas startas, Goštauto gatvėje – slalomo rungtis

Nuotaikingas pavasario renginys moterims „Moterų ralis“ penktojo gimtadienio proga žeria
staigmenų. Šiemet visi norintys pamatyti spalvingus moterų ekipažus, jų startą, pirmąsias
rungtis ir finišą, kviečiami į Lukiškių aikštę Vilniuje – čia vyks visos dienos renginys šeimai
„Active Fest Vilnius“.

„Pirmą kartą Vilniuje vyks visos dienos aktyvaus laisvalaikio šventė, skirta ne tik ralio
žiūrovams, bet ir šeimoms, mėgstančioms aktyvų gyvenimo būdą. Šventės svečiams
paruošėme įvairių sportinių rungčių, orientacinių maršrutų, lengvų pramogų, kurias įvertins
įvairaus amžiaus vilniečiai – nuo pačių mažiausiųjų iki senjorų“, – sako „Moterų ralį“ ir
„Active Fest Vilnius“ organizuojančios bendrovės „Idėjų grupė“ vadovė Neringa Simson.

Anot N. Simson, visos pramogos žiūrovams bus nemokamos. Nuo ryto Lukiškių aikštėje vyks
„Moterų ralio“ ekipažų iškilmingas startas. Kol bus laukiama sugrįžtančių ralio dalyvių,
vaikams ir suaugusiems bus pasiūlyti orientaciniai maršrutai po miestą, saugaus vairavimo
pamokos, eismo saugumo simuliatoriai, renginio partnerių paruošti judrūs žaidimai ir prizai.

Goštauto gatve pravažiavus visoms „Moterų ralio“ dalyvėms ir atsilaisvinus slalomo trasai,
visi norintys galės sudalyvauti Vilniaus slalomo taurės varžybose. Vakare po iškilmingos
apdovanojimų ceremonijos čia pat vyks nemokamas grupės „Freaks on Floor“ koncertas.

Šventės tikslas – parodyti „Moterų ralį“ miestiečiams ir svečiams. Taip pat – atidaryti
aktyvių sportinių veiklų po atviru dangumi sezoną, propaguoti sveiką gyvenimo būdą,
skatinti šeimas fiziniam aktyvumui, leisti laiką kartu.

„Ne veltui pasirinkome šūkį „Būk aktyvus, atrask džiaugsmą!“. Juo norime pasakyti, kad
fizinis aktyvumas yra ir džiaugsmo šaltinis. Juk reguliariai besimankštinantis žmogus yra
sveikesnis, žvalesnis, turi daugiau energijos. Su šiuo šūkiu šiemet važiuoja ir „Moterų ralio“
dalyvės. Aktyvumas, sveikas gyvenimo būdas, saugus vairavimas – šių metų ralio
pagrindinės temos“, – pasakoja Neringa Simson.

N. Simson teigimu, lietuviai viena iš mažiausiai sportuojančių Europos Sąjungos šalių.
Įvairūs tyrimai rodo, kad net kas antras lietuvis neužsiima jokia fizine veikla. Dažniausia
priežastimi, kodėl žmonės yra fiziškai neaktyvūs, nurodoma laiko ar pinigų stygius.

„Mūsų šventės tikslas – priartinti aktyvų laisvalaikį prie žmogaus, suteikti galimybę visiems
norintiems sudalyvauti įvairiose rungtyse, judriuose žaidimuose nemokamai. Skatindami
šeimas dalyvauti fizinio aktyvumo veiklose, tiek patį ralį, tiek kitas šventės veiklas mes
atnešame į miesto erdves. Tikimės, kad mūsų šventėje apsilankys ne tik Vilniaus, bet ir kitų



„Moterų ralis“ keliauja į miesto erdves: Lukiškių aikštėje vyks
iškilmingas startas, Goštauto gatvėje – slalomo rungtis

miestų gyventojai. Jei matysime, kad toks renginys turi paklausą, kitąmet plėsime sporto
veiklų ratą, kad kuo platesnis gyventojų ratas išbandytų kuo įvairesnes sporto šakas“, –
pridūrė N. Simson.

„Moterų ralis“ ir „Active Fest Vilnius“ vyks balandžio mėn. 27 d., šeštadienį. Išsamią
renginio programą organizatoriai pristatys kiek vėliau. Daugiau informacijos apie šventę
galima rasti socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje „Active Fest Vilnius“.

Apie „Moterų ralį“ 

Nuotaikingas automobilių sporto renginys „Moterų ralis“ Lietuvoje organizuojamas nuo
2015 metų. Tai analogo Lietuvoje neturintis masiškiausias renginys „ant ratų“, skirtas tik
moterims. Vos gimęs „Moterų ralis“ sulaukė gausaus dalyvių skaičiaus ir tapo vienu
laukiamiausių aktyvių moterų laisvalaikio renginiu.

„Moterų ralio“ vienas tikslų – vairavimo kultūros ir saugumo kelyje didinimas. Ralio
varžybos vyksta pagal Kelių eismo taisykles, čia svarbiausia skubėti lėtai. Kelių šimtų
kilometrų trasoje ralio dalyvių laukia lankytini objektai, nuotaikingos užduotys bei specialios
vairavimo rungtys. Dalyvaudamos varžybose moterys įgauna daugiau vairavimo,
orientavimosi kelyje patirties.

2018 metais užfiksuotas Lietuvos rekordas – „Masiškiausias moterų sporto automobiliais
renginys“ (320 ekipažų, kuriuos sudarė 1 250 moterų).

Daugiau informacijos apie renginį ir registraciją galima rasti svetainėje www.moteruralis.lt
bei socialinio tinklo Facebook paskyrose „Moterų ralis“, „Active Fest Vilnius“.


